ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MAQUINÉ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua Osvaldo Bastos, nº 622, Maquiné/RS, CEP 95.530-000
Telefone: (51) 3628-1094 – Site: www.maquine.rs.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 18/2020 – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ/RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2019, regido pelo Edital n° 01/2019,
de 07 de outubro de 2019, torna público o presente Edital para comunicar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DO PARECER DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas do parecer de avaliação da Prova Prática poderão solicitá-lo
no período de 12 a 14 de fevereiro de 2020, na Área do Candidato no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.
2.2. A vista da ficha de avaliação será disponibilizada a partir do dia útil seguinte à solicitação.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática
poderão fazê-lo no período de 13 a 17 de fevereiro de 2020, através do Formulário Eletrônico de Recursos
disponibilizado no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Maquiné/RS, 11 de fevereiro de 2020.

João Marcos Bassani dos Santos,
Prefeito Municipal de Maquiné/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MAQUINÉ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua Osvaldo Bastos, nº 622, Maquiné/RS, CEP 95.530-000
Telefone: (51) 3628-1094 – Site: www.maquine.rs.gov.br

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Prática

Motorista de Veículo Pesado

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Reprovado 1392665 Adriano De Matos Monteiro 0,00

Aprovado 1394701 Alexandre Francisco Fernandes 15,00

Reprovado 1374505 Bruno Da Silveira Nunes 0,00

Reprovado 1412414 Fabiano Goulart Ricardo 0,00

Aprovado 1388891 Lucas Ribeiro 15,00

Aprovado 1412690 Luis Fernando Carneiro Ferreira 15,00

Reprovado 1368845 Maximiliano Valdomiro Da Silva 0,00

Ausente 1389173 Roberto Viero Ausente

Aprovado 1403826 Rogerio Dos Santos Correa 15,00

Reprovado 1369761 Teresinha Giacomelli 0,00

Operador de Máquinas

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado 1402229 Daniel Fortes Barcelos 20,00

Aprovado 1411230 Jonatas Simas Da Silva 20,00

Aprovado 1404897 Jose Leonardo Da Costa 15,00

Aprovado 1402021 Luiz Fernando De Souza Dos Santos 14,00

Aprovado 1413858 Renato Trisch 15,00